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Değerli Üyelerimiz,

Deprem, Türkiye’nin üzerinde bulunduğu toprakların kaderi ve bizler bu 
gerçeklikle asırlardır yaşıyoruz. Bu gerçeğin değiştirilmesi mümkün olmamakla 
birlikte depremi meydana getiren fay hatlarının oluşumu ve deprem olgusu 
bizim irademiz dışında. Üzerinde yaşadığımız topraklarda insanlar bunu 
bilerek tarih boyunca depremle birlikte yaşamış ve bedelini on binlerce insanın 
hayatını kaybetmesiyle ve çekilen acılarla ödemiştir.

Bilim insanları, yer bilimciler, mimarlar, mühendisler Türkiye topraklarının 
hemen hemen tamamının deprem tehdidi altında olduğunu ve gerekli 
tedbirlerin alınması gerektiği konusunu yıllardır defalarca gündeme getirerek 
yetkilileri uyardılar, uyarmaya da devam ediyorlar.

Çünkü deprem yeryüzünün kaderidir, insanların değil. İnsan; aklı, bilgisi, deneyimi ve denetim mekanizmaları 
ile depremi veri olarak alıp yer ve zemin seçimi üzerinde uygun inşaat sistemi ile kendi geleceğini, yani kendi 
kaderini şekillendirebilir.

Bir deprem bölgesi olan Japonya, sık sık yaşadığı doğal depremlere rağmen aldığı tedbirler sayesinde doğal 
afetleri hasarsız ya da en az hasarla atlatmayı nasıl başarıyor? diye sormadan geçemiyor insan.

Yeni binaların inşasının kesinlikle bilimsel mühendislik kurallarına uygun bir şekilde yapılması  bir zorunluluk 
olup,  liyakatli, haysiyetli kurum ve kurum çalışanlarıyla birlikte, depreme dayanıklı inşaa edilen yapılarda 
yaşadığımız zaman  depremle yaşamayı öğrenmiş olacağız.

Sözü çok fazla uzatmadan 11 ilimizi etkileyen depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılarımıza 
acil şifalar dilerim. 

Saygılarımla,

Güray KORUN
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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28 Şubat 2023 tarihinde ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Güray KORUN ve Yönetim Kurulu Üyeleri Erdinç YAPAN, Burak SATOĞLU, Kemal YANIK ve İdari İşler Sorumlusu 
Gülcan ÖRTEL’in katılımları ile Gürel Otomasyon Firma Ortakları Çağlar GÜREL ve Çağlayan GÜREL’i ziyaret 
etti.

ESSİAD faaliyetleri ve derneğin yürütmüş olduğu projeler ile ilgili görüşmelerin gerçekleştiği ziyarette gelecek 
dönemde yapılacak olan etkinlikler hakkında bilgi paylaşımı gerçekleştirildi.

ESSİAD Yönetim Kurulu, Yeni Üyelerinden Gürel Otomasyon’u Ziyaret Etti
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28 Şubat 2023 tarihinde ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Güray KORUN, Yönetim Kurulu Üyesi Burak SATOĞLU ve İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL’in katılımları ile 
Egefer Firma Sahibi Hakan KARAKAYA’yı ziyaret etti.

ESSİAD faaliyetleri ve derneğin yürütmüş olduğu projeler ile ilgili görüşmelerin gerçekleştiği ziyarette gelecek 
dönemde yapılacak olan etkinlikler hakkında bilgi paylaşımı gerçekleştirildi.

ESSİAD Yönetim Kurulu, Dernek Üyelerinden Egefer’i Ziyaret Etti
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28 Şubat 2023 tarihinde ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Güray KORUN, Yönetim Kurulu Üyesi Burak SATOĞLU ve İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL’in katılımları ile 
Dünya Rezistans Firma Sahibi Salih ÜNAL ve Genel Müdür Mustafa ÜNAL’ı ziyaret etti.

ESSİAD faaliyetleri ve derneğin yürütmüş olduğu projeler ile ilgili görüşmelerin gerçekleştiği ziyarette ESSİAD 
Üyelerine ISK-SODEX Fuarı katılımı ile ilgili uygulanan avantajlı fiyatlar hakkında bilgilendirme yapıldı. Ziyarette 
gelecek dönemde yapılacak olan etkinlikler hakkında bilgi paylaşımı gerçekleştirildi.

ESSİAD Yönetim Kurulu Dernek Üyelerinden Dünya Rezistans’ı Ziyaret Etti
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Soğutma Dünyası Portalı, Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma Sektörü’nün öncü derneği 
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD) tarafından sektörümüzdeki haber, etkinlik ve 
güncel gelişmeleri ziyaretçilere aktarmak amacıyla yayın hayatına devam ediyor.

Kurulduğu günden bugüne, web sitesi, bülten, yüksek tirajlı ve hakemli yayın organı olan Soğutma Dünyası 
dergisi ve sosyal medya hesapları ile basılı ve sanal ortamlarda sektördeki gelişmeleri sunan ESSİAD, 
www.sogutmadunyasi.com adresindeki portal ile yayın kanallarına bir yenisini daha ekledi.

İklimlendirme, Soğutma, Isıtma, Otomasyon, Yalıtım ve Enerji ana başlıkları altında hizmet sunan Soğutma 
Dünyası Portalı, ziyaretçilerin portal ve sosyal medya hesapları aracılığıyla sektör paydaşlarının ve firmalarının 
faaliyetlerine ve haberlerine ulaşmasını, etkin şekilde iletişim kurulmasını ve güncel bilgiyi hızlı bir şekilde 
paylaşmayı hedeflemektedir. 

Soğutma Dünyası Portalı'nda ve portala ait sosyal medya hesaplarında firmaların yeni ürün ve mevcut 
ürünlerindeki yenilikleri, teknik gelişmeler, proje ve uygulama haberleri ücretsiz yayınlanacaktır. Haberlerini 
iletmek veya reklam vermek isteyen firmalar info@sogutmadunyasi.com adresinden iletişim kurabilirler.

Soğutma Dünyası Portalı'na 
REKLAM ve HABER Desteğinizi Bekliyoruz

Bizi Takip Edin!

Derneğimiz ve TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi arasında Makina 

Mühendisleri Odası’nın endüstriye yönelik 
gerçekleştirilen teknik hizmetler, kalibrasyon 

ve eğitimlerinden dernek üyelerimizin indirimli 
yararlanması adına protokol imzalanmıştır.

Protokol kapsamında üyelerimizin 
yararlanabilecekleri hizmetler ile ilgili detaylı 

bilgiye Derneğimiz veya MMO İzmir Şube 
aracılığıyla ulaşabilirsiniz.
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Şubat ayında doğan;

Alev TOPRAK / MTT
Ersin KARATAŞ / Karataş Soğutma
İrfan İnanç Yıldız / Matesis Mühendislik
Murat Sarı / MS Klima'nın doğum günlerini kutlar, 
sağlıklı ve mutlu seneler dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 01 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2022 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2022 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtiriz. Dernek merkezimizden ödemeler konusunda 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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Avrupa’da Isı Pompası Satışları %38 Arttı

Avrupa Isı Pompası Birliği’nin (EHPA) yeni verilerine göre, geçen yıl Avrupa’da ısı pompası satışları yaklaşık 
%38 artarak yaklaşık 3 milyon adede ulaştı.

EHPA, Avrupa’da kullanımda olan iklimlendirme ısı pompalarının (hem havadan havaya hem de su bazlı) ve 
sıcak su ısı pompalarının toplam sayısının şu anda 20 milyon civarında olduğunu tahmin ediyor. Bu rakam, ısı 
pompalarının Avrupa’daki konut ve ticari binaların yaklaşık %16’sına ısıtma sağladığını gösterir.

2022’de satılan ısı pompası sayısının yaklaşık 
4 milyar m3 doğal gazın yerini alacağı ve yaklaşık 8 milyon 
ton CO2 emisyonunu önleyeceği tahmin ediliyor. Avrupa’nın 
tüm ısı pompası stoğu 54Mt CO2 emisyonunu önlüyor – bu 
değer kabaca Yunanistan’ın yıllık emisyonlarına eşdeğerdir.

2021’e kıyasla iklimlendirme amaçlı ısı pompası satışlarındaki 
artışlarda Polonya, 2021’in satışlarına göre +%100’ün biraz 
üzerinde oldukça açık bir farkla liderken, ardından Çekya 
(+%99), Hollanda (+%80), Belçika (+%66) ), İsveç (+%60), 
Avusturya (+%59), Almanya (+%53) ve Finlandiya (+%52) 
gelmektedir. İkinci bir grup ülkede %20 ile %40 arasında güçlü 
bir büyüme gösteriyor: Birleşik Krallık (+%40, resmi olmayan 
tahmini rakam); İtalya (+%37), Norveç (+%25), İspanya (+%21), 
İsviçre (+%22) ve Danimarka ve Fransa (her ikisi de +%20).

EHPA Genel Sekreteri Thomas NOWAK, 2022’yi “olağanüstü 
bir yıl” olarak nitelendirerek şunları söyledi: “Isı pompası 
satışlarındaki olağanüstü büyüme, kapasiteyi artırmak için 
her şeyi yapan ve buna bağlı olarak istihdam yaratan, iklim 
eylemine yardımcı olarak enerji faturalarını dengeleyen 
yenilikçi ve sürdürülebilir bir sektörün kanıtıdır. Ancak yine 
de Avrupa’da pek çok kişi, sektörün üretim kapasitesi, peşin 
maliyetler veya bilgi eksikliği gibi nedenler yüzünden henüz 
bir ısı pompasına sahip değil. Bu kritik noktaları ele alan 
bir AB ısı pompası planı oluşturmak için ilgili kuruluşlar ve 
Avrupa Komisyonu ile yakın bir şekilde çalışıyoruz.” 

2022’de her ülkede 1.000 hane başına satılan 
ısı pompası sayısı (Hane halkı sayıları 2021 
yılına aittir).

Birleşik Krallık rakamları resmi değildir ancak 
uzman görüşüne dayalı bir tahmindir.

2010’dan itibaren Avrupa’daki 
yıllık ısı pompası satış miktarları

Not: İsveç’in ısı pompası hesaplamaları artık havadan 
havaya ısı pompalarını da içermektedir, bu nedenle 

listelenen büyüme rakamı yüksektir. İngiltere’nin rakamları 
resmi değil, uzman görüşüne dayalı bir tahmindir. 
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teskon+SODEX Ege Bölgesi’nin İhracat Rakamlarına Büyük Katkı Sağlıyor

Türkiye iklimlendirme sektörünün en önemli 
oyuncularını ve akademisyenleri iki yılda bir İzmir’de 
buluşturan teskon+SODEX’e organize edildiği her yıl 
Ege Bölgesi sektör temsilcileri büyük ilgi gösteriyor. 
26-29 Nisan 2023 tarihleri arasında Ulusal Tesisat 
Mühendisliği Kongresi (TESKON) ile eş zamanlı olarak 
düzenlenecek sektörün bölgedeki en önemli fuarının 
bu yıl da bölgede üretim gerçekleştiren firmaların 
yanı sıra mühendis, akademisyen ve teknisyenlerin 
yoğun ilgisiyle gerçekleşmesi bekleniyor. Fuar, 
düzenlendiği yıllarda Ege Bölgesi’nin yıllık 1 milyarı 

aşan iklimlendirme ihracatı rakamına büyük bir katkı sunmasıyla da öne çıkıyor.

Ege Bölgesi’nin en güçlü fuarlarından olan ve 12 yıldır organize edildiği her yıl firmaların, sektör temsilcilerinin, 
akademisyenlerin, mühendislerin ve teknisyenlerin yoğun ilgi gösterdiği teskon+SODEX- Isıtma, Soğutma, 
Klima, Havalandırma, Yalıtım, Pompa, Vana Fuarı için hazırlıklar devam ederken fuarda bu yıl 7 binden fazla 
ziyaretçinin ağırlanması planlanıyor. İklimlendirme sektörünün en önemli buluşma noktalarından biri olan 
fuarın bu yıl da ulusal ve uluslararası ziyaretçilerinin yanı sıra özellikle İzmir, Manisa, Denizli ve Aydın gibi 
Ege Bölgesi’nin güçlü sanayi şehirlerine ev sahipliği yapması hedefleniyor. Ayrıca fuarda eş zamanlı olarak 
Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi’nin (TESKON) düzenlenmesi sebebiyle tüm Türkiye’den mühendisler, 
akademisyenler, teknisyenler ve öğrenciler İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleşecek fuarı 
merakla bekliyor.

teskon+SODEX yoğun ilgi görüyor

Bugüne kadar organize edildiği 12 yılda 45.000’den fazla ziyaretçi ve 1.000’in üzerinde katılımcı ağırlayan 
teskon+SODEX Fuarı’nın 2023 organizasyonunda 100 katılımcı firma ve 7 binin üzerinde ziyaretçiye ev 
sahipliği yapması planlanıyor. Fuar hem son yıllarda yerli ve yabancı firmaların üretim tesislerini kaydırdığı 
hem de gelişmiş liman, lojistik altyapı ve dış ticaret odaklı iş ortamına sahip bir bölgede olması ile büyük 
bir avantaj sunuyor. Ege Bölgesi’nin ihracat rakamlarına büyük bir katkı sunan fuara, bölgede üretim yapan 
ve iklimlendirme sektöründe faaliyetlerini sürdüren firmalar bu yıl da katılmak için yoğun ilgi gösteriyor. 
TMMOB Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi öncülüğünde fuarla eş zamanlı olarak organize edilen; her 
dönem belirlenen kongre temaları ile çeşitli disiplinlerde teorik, uygulamalı bilimsel ve teknolojik bilgilerin, 
konferanslar aracılığıyla ziyaretçi ve katılımcılarla paylaşıldığı Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi’nin bu yılki 
ana teması ise “Mekanik Tesisatta Dönüşüm” olacak. Kongreye fuarın düzenlendiği her yıl bölgede yaşayan 
akademisyenler, sektör profesyonelleri ve kariyer hedefini iklimlendirme sektörü doğrultusunda çizen 
öğrencilerle birlikte firmalar ve mühendisler yoğun ilgi gösteriyor.

Sektör temsilcileri teskon+SODEX’ten memnun

Türkiye iklimlendirme sektörünün en önemli buluşma noktalarından biri olan teskon+SODEX iki yılda bir 
yoğun bir katılımla gerçekleşirken katılımcı firma temsilcileri de her fuar sonrasında olumlu geri bildirimlerde 
bulunuyor. İmalatçı, projeci, tasarımcı, uygulamacı gibi sektördeki bütün oyunculara ev sahipliği yapan fuara 
katılan firmaların yüzde 88’i, ziyaretçilerin ise yüzde 95’i teskon+SODEX’ten memnun ayrıldıklarını bildiriyor. 
Fuar sonrası yayınlanan rapora göre katılımcıların yüzde 70’i yeni iş bağlantılarından memnun kaldığını 
bildirirken, ziyaretçilerin yüzde 96’sı ise sonraki yıllarda da teskon+SODEX’i ziyaret edeceklerini belirtiyor.
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Avrupa Soğuk Zincir Konferansı 20-22 Mart 2023 Tarihleri Arasında Gerçekleştirilecek

Küresel Soğuk Zincir Federasyonu (GCCA), 20-22 Mart 
2023 tarihleri arasında Barselona Intercontinental 
Hotel’de 26. Avrupa Soğuk Zincir Konferansı’na ev 
sahipliği yapacak. Etkinliğe sıcaklık kontrollü lojistik, 
depolama, nakliye, teknoloji, ekipman, dağıtım ve 
kurulumunu temsil eden 150’den fazla soğuk zincir 
profesyonelinin katılması bekleniyor. 2023’te GCCA, 

CEBA ve WFLO Stratejik Kurul Toplantıları, Avrupa Konferansı ile birlikte yapılacak ve bu sayede dünyanın 
dört bir yanından ilave 50’den fazla soğuk zincir yöneticisinin daha katılımı sağlanacak.

Bilgi Aktarımı: Konferans programında yer alan konular sektör trendlerini, piyasa zorlukları/fırsatlarını ve iş 
çözümlerini daha iyi anlamanızı sağlayacak.

Network Oluşturma: Konferans katılımcıları ile bağlantı kurmak, herhangi bir konferans deneyiminin önemli 
bir parçasıdır – bu nedenle bu eğitim konferansı, soğuk zincir profesyonelleriyle bağlantı kurmanız veya 
bağlantılarınızı geliştirmeniz için iyi bir fırsattır.

Sponsorluk/Sergi: Sponsorluk ve/veya sergileme yoluyla şirketinizin markasını ve hedeflenen, nitelikli bir 
kitleye görünürlüğünü artırın. Her fırsat, tüm etkinlik boyunca şirketinizi ön plana çıkaracak şekilde özelleştirildi. 

Konferans katılımı ve detaylı bilgi için tıklayınız.





“Soğutma Teknolojileri” Sempozyumu
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD)
tarafından organize edilmektedir.

SEMPOZYUMUN AMACI
Soğutma Teknolojileri özellikle iklimlendirme ve endüstriyel uygulamalarda gıda soğutmada 

daha yaygın kullanılmakla birlikte konfor, üretim, sağlık, saklama, ilaç teknolojileri, tıbbi 
uygulamalar, elektronik ve telekominikasyon v.b. alanlarda vazgeçilmez bir öneme sahiptir. 

Kontrol-otomasyon yöntemlerindeki gelişmelerin yanı sıra, akıllı ve mini sistemlere giderek artan 
ilgi, soğutma teknolojilerinin gelecekte çok farklı bir boyut kazanacağının da göstergesidir.

Bu sempozyumda sektörde faaliyet gösteren firmalar ile üniversite ve ilgili kurumları aynı 
platformda bir araya getirerek soğutma ile ilgili bilimsel ve teknolojik gelişmelerin, yeniliklerin 

paylaşılması, gelecekte karşımıza çıkacak yeni ürün, yöntem ve fikirlerin tartışılması 
amaçlanmaktadır. Konu ile ilgili uzman meslektaşlarımızı bildiri, seminer, kurs v.b. konularda 

bilgi ve birikimlerini paylaşmaya davet ediyoruz..

İLETİŞİM

SOĞUTMA TEKNOLOJİLERİ SEMPOZYUMU
TESKON 2023 kapsamında düzenlenmektedir.

Sempozyum Yöneticisi:  Prof.  Dr.  Ali  Güngör

SEMPOZYUM YÖNETİCİSİ
Prof.Dr.Ali Güngör

 e-posta: aligngr55@gmail.com 

4 Aralık 2022

27 Ocak 2023

3 Mart 2023

Bildiri özetlerinin değerlendirilmesi ve yazarlarına sonucun iletilmesi
Değerlendirme sonuçlarının iletileceği tarihe kadar bildiri özetleri gönderilebilir.
Tam metin bildirilerinin kongre sekretaryasına gönderilmesi

Bildirilerin değerlendirilmesi ve yazarlara sonucun iletilmesi ve 
kongre programının yayımlanması

Gönderimlerinizi teskon@mmo.org.tr adresine e-posta yoluyla iletmeniz gerekmektedir.

Kongrede öngörülen konularda sunulmak istenen bildirilere ait son tarihler aşağıda verilmiştir.

BİLDİRİ HAZIRLAMA TARİHİ

26-29 Nisan 2023
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi - İzmir

KONGRE SEKRETARYASI
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi 

Anadolu Cad. No: 40 K: M2 35010 Bayraklı - İZMİR
Tel: (0232) 462 33 33 / 2209-2210 

Web: http://mmoteskon.org
e-posta: teskon@mmo.org.tr

SEMPOZYUM
 ÇAĞRI

AFİŞ
İ

15. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve
Fuarı2023

2023




